
Zarządzenie Nr 0300.225.II.2024 

Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 1 października 2024 roku 

w sprawie przesunięcia terminu składania wniosków o przyznanie stypendium socjalnego 

oraz stypendium dla osób niepełnosprawnych  

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzanymi pracami technicznymi systemu informatycznego Wirtualna 

Uczelnia, termin składania wniosków o przyznanie stypendium socjalnego oraz stypendium 

dla osób niepełnosprawnych określony w Regulaminie świadczeń dla studentów 

i doktorantów Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0300.126.I.2024 Rektora Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, zostaje wyznaczony na: 

− od 1 października do 22 października 2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Rektor 

 prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 

Opracowała: mgr inż. Katarzyna Błaszczak-Łuczak 


